PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011
1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.855 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10024374 ALAN LINHARES SILVA MAIA 562481214 BA 65.50

10005061
CICERO DAVI FERNANDES OLIVEIRA DA
SILVA 0904649903 BA 62.50

10009623
RITA DE CASSIA ROXANE FERREIRA
BORGES 00732865590 BA 60.00

10009094 MURILO SILVA DOS REIS 0710914164 BA 58.50

10002898 ALINE LIMA CASTRO 0998938009 BA 57.00

10030401 CINTIA SENA SOARES 0579300315 BA 56.00

10009960 DANIELA DOS SANTOS CAJUEIRO 1291794000 BA 54.50

10045676 ALINE DANTAS RIBEIRO 0975637223 BA 54.00

10017788 MARIO SERGIO BARBOZA SILVA 1326501771 BA 54.00

10043389 JULIANA LEITE DOS SANTOS 1390489280 BA 52.50

10033156 JORGE ANTONIO DE SOUZA SANTOS 686560094 BA 51.50

10017550 RAFAEL SOUZA FIGUEIREDO 0803385269 BA 51.50

10042043 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA 0508753708 BA 49.00

10009839 ASSIS DOS SANTOS LUIZ 0996067558 BA 47.00

10044071 JOANA ANGELICA JESUS DA SILVA 5984991 BA 46.00

10018445 MARLUS MURIEL ALMEIDA ANDRADE 1113864621 BA 43.00

10008092 MILENA PAIVA DANTAS 0958048894 BA 43.00

10038490 DARTE CLEIA SOUZA DE CARVALHO 1438346816 BA 42.00

10031180 GERUZA CURCINO ARAUJO DO CARMO 0395713196 BA 42.00

10038431 LEONARDO SANTOS DA SILVA 11666856-3 BA 40.00

10013112 PAULA AVELINA ARAUJO BEZERRA 0765916118 BA 35.50

10055487
MANOEL DOS SANTOS CERQUEIRA
NETO 1111227160 BA 33.50

1.856 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10040529 EVANE LIDIA CONCEICAO CRUZ 0673190846 BA 69.50

10031187 TANIA MARIA FLORES 1266292187 BA 67.50

1.857 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10004887
CAMILA HEVELINE SANTOS DA
FONSECA 0809118629 BA 82.50

10046657 LUCIANO DE JESUS SANTANA 1411226259 BA 77.50

10018009
GILMARIA GUIMARAES DE SANTANA
MIRANDA 0687483107 BA 76.00

10043551 GILMAR GUIMARAES DE SANTANA 0878235434 BA 74.50

10045306 TERESA CRISTINA SILVA ABADE 347728510 SP 72.50

10051846
ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO
BARRETO 0508764572 BA 71.00

10032027 VANESSA XAVIER LIMA 0972820493 BA 71.00

10040555 JULIANA ALVES OLIVEIRA CHAVES 0799559407 BA 69.50

10020052 IONE DE SOUSA CAMPOS 0975547402 BA 68.00

10046470
TEREZINHA FERREIRA DOS SANTOS
ALBUQUERQUE 278897002 BA 68.00

10038302 JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA 0957835639 BA 67.50

10037116
HAYALA FERNANDES DA SILVA
MIRANDA 00739191527 BA 66.00

10043639 JOANA BATISTA OLIVEIRADE AMORIM 5001196 BA 65.50

10018074 IVONE LOPES DE SANTANA PINTO 0786629312 BA 64.50

10031739 VIVIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 0715847228 BA 64.50

10038866 LEONARDO B SENTO SE 0844950815 BA 63.50

10022713 NORMACY RODRIGUES SANTOS 5198519-51 BA 63.50

10051952 ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 1383632006 BA 62.00

10038721 ANA PAULA CERQUEIRA MIRANDA 0934829306 BA 62.00

10047198 LUCIMARA OLIVEIRA DA SILVA NEVES 0562645853 BA 62.00

10016253 ALANE MARTINS MENDES 0996067809 BA 61.00

10005147 PATRICIA DA SILVA BRITO 0792214595 BA 61.00

10002100 LUCILIA PEREIRA ROCHA 300492856 SP 60.50

10036086 JIVANIA SANTOS LIMA SILVA 2021859312 BA 60.00

10044430 JOSIANA MARTINS DE SOUZA RIBEIRO 739332791 BA 60.00

10032107 MARIA ALIDEA CARDOSO SENA BRITO 03236128-90 BA 60.00

10051055
DOMINGAS SAVIA GONÇALVES DE
ANDRADE 1613643225 BA 59.50

10025502 ELISANGELA SOUZA PEREIRA DA SILVA 0513526137 BA 59.50

10030028 LUANA RENATA DA SILVA OLIVEIRA 0958037000 BA 59.50

10005500 FABIANA ALZIRA DANTAS 08232036 54 BA 59.00

10005477 DAYANE SILVA DOS SANTOS 0957843909 BA 58.50

10008714 EDILEIA SANTANA LIMA 0809563274 BA 58.50

10014848 JOSELY GOMES DOS SANTOS 0804595364 BA 58.50

10039134 NIVAN FREITAS DE SOUZA 1005971579 BA 57.00

10048637 CLAUDIA MOURA SENA 0569209625 BA 56.50

10038625 EDIVONHA LEITE DOS SANTOS 1167666119 BA 56.50

10047305 REGINA DIAS SILVA ALMEIDA 2992589 BA 56.00

10048702 ERICA MARCELINA COSTA 0956082653 BA 55.50

10033556 BEATRIZ SANTOS LUZ 1423007 BA 54.00

10001416 EMANUELA SILVA BEZERRA 0990098974 BA 54.00

10013122
ISA CRISTINA MAMEDIE SILVA TINEL
OLIVEIR 394495136 BA 53.00

10042001 CLEONICE FELIX DE SOUZA 0441277071 BA 52.50

10012381 MARIA ISABEL ARAUJO SUZART 1613909301 BA 52.50

10017160 EULIMPIA COUTINHO MIRANDA 1506587534 BA 52.00

10044285 IARA MARTINS DE OLIVEIRA 13655524558 BA 51.50

10026168 RITA DE CASSIA SOUZA DA SILVA 0705456340 BA 51.00

10035921 ELIS REGINA MIRANDA RIBEIRO 05528406 02 BA 50.50

10044027 ROBSON SOUZA LIMA 1345882904 BA 50.00

10019087 ADRIANA DE MORAES 0921615450 BA 48.00

10047027 ISABELA VIEIRA SOUZA 0778593835 BA 48.00

10030472 CARLEIDE SILVA FERNANDES 0845394703 BA 47.50

10029235 NOEME SOUZA DE ANDRADE 02994602 BA 47.00

10031244 LAURISA SOBRAL CAJUEIRO 5780151 BA 44.00

10017601
VALDENICE DOS SANTOS COSTA
MONTENEGRO 0669344192 BA 44.00

10012006 RONALDO ALVES DE OLIVEIRA 0485766469 BA 43.50

10049100 MIRIAN GOMES LOPES REIS 2568918 BA 43.00

10006810 SANDRA REGINA ARAUJO DA SILVA 0575341106 BA 42.00

10048053 MARIA ADELINA NASCIMENTO KATAOKA 0147263190 BA 41.50

10051655 MARIA CELESTE DE JESUS OLIVEIRA 4124456 BA 41.50

10022646
KELLE REGINA FERREIRA DO
NASCIMENTO 546415416 SP 39.00

10008468 REGIANE MENDES ROCHA 0671595245 BA 37.50

10021415 JIVALDA DE ALMEIDA VALOIS 0294912312 BA 34.50

10044787 MARIA DE LOURDES ALMEIDA DA SILVA 0106786890 BA 34.50

10027105 TAINARA FREIRE DO OURO 1263614361 BA 34.50

10034935 ELIZANGELA SARMENTO DOS SANTOS 1288017782 BA 33.00

10012797 GILVANA SOUSA DA SILVA 0845401688 BA 32.00

10019929 LUCIA DE MELO GONCALVES 0753420570 BA 30.00

10038128 NILDA VALOIS DOS SANTOS 0795602880 BA 24.50

1.858 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10055592 ELIANE ARAUJO DE MELO SILVA 1166496406 BA 68.50

10027433 GILDEON ALVES DOS SANTOS 1276869320 BA 68.00

10055469
MARIA DE FATIMA LANTYER BELO
ARAUJO 0921634161 BA 66.50

10024857 ALUISIO OLIVEIRA DA SILVA 0957319703 BA 65.50

10023319 LIVIA BETANIA MATA TEIXEIRA DA HORA 0860032752 BA 63.00

10053537 LOURDES SILVA MODESTO ALVES 1478919493 BA 59.00

10001387 JOAO JOSE DA SILVA SANTOS 0908567405 BA 57.00

10001039 ALDENIA OLIVEIRA SILVA 0958913668 BA 56.00

10006843 LUCINEIA DA SILVA CARVALHO 0857960180 BA 55.50

10033041 LUCIANA DE JESUS SANTANA 1331136121 BA 54.00

10030110 KLEBER VASCONCELOS SILVA 0562633090 BA 53.50

10017404 GABRIELA BATISTA FREIRE 1331220777 BA 53.00

10018290 RENATA PEREIRA DOS SANTOS 283668817 SP 53.00

10025252 SANDRA RIBEIRO PEREIRA SENA 0490466672 BA 52.00

10037107 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 1356106056 BA 52.00

10015314
MARIA GORETE RIOS FIGUEREDO
SALVINO 0139554700 BA 45.50

10033622 ROMENIA ALMEIDA ARAUJO 0975834720 BA 44.00

10038287 IONARA GUIMARAES DE SOUSA 0939790963 BA 38.00

10002669 SILNANA LIMA DE MIRANDA 0681927119 BA 36.50

1.858.1 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês -
Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10001387 JOAO JOSE DA SILVA SANTOS 0908567405 BA 57.00

1.859 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10024620 ANDREZZA ALVES DOS SANTOS 11676359 06 BA 51.50

10032830 NORMILSON ALMEIDA DOS SANTOS 0665353367 BA 47.50

10034833 IVANETE PEREIRA DA SILVA 2646958 BA 36.50

10047524
MARIA DA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA
SILVA 0277224306 BA 35.50

1.860 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10016798
FREDSON VALOIS COUTINHO DA
ROCHA 08554396-96 BA 72.00

10043482 ANDERSON MELO MATANO 1113516852 BA 66.50

10003105 MAGNUM MIRANDA DE ARAUJO 0958141401 BA 60.00

10007092 ZENIARA MORAIS JATOBA 5626262-04 BA 60.00

10029013 ANTONIO PERIKLES OLIVEIRA DA SILVA 0848494105 BA 46.50

10010912 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTANA 1165273667 BA 45.50

10032004 LENIVALTER PEREIRA LOPES 36662378 SP 45.00

10001541 VALTEMIR JESUS DE ALMEIDA 1305363426 BA 44.00

10039025 DAIANA ALVES DE PINHO 1165261499 BA 40.50

10026393
RODSON FABRICIO MARQUES
OKUYAMA 1114193011 BA 40.00

10009773
ADILHERMINO MARCELINO DE MIRANDA
JUNIOR 73412457 BA 39.00

10018902 GEDSON SILVA DE MENEZES 0863087507 BA 39.00

10054197 ROBERTO GOMES DA SILVA 1478941154 BA 39.00

10009516
ROSINNE RIBEIRO IZIDORO SOUSA DOS
ANJOS 0602675693 BA 38.50

10043999 VANDERLITO BATISTA DA SILVA 33279264 SP 38.50

10010620 DACILENE BORGES BEZERRA 0646150901 BA 37.00

10030080
LEYLA DYANE CORDEIRO DE MATOS
MAIA 946884510 BA 35.50

10015598 SOLANO JOSE VIEIRA RIOS 0496924451 BA 35.50

10038850 BETANEA SOUSA DA SILVA 0976268213 BA 34.50

10000394 CLESIDA SANTANA ALVES 0872381102 BA 31.50

10049373 ROSENEIDE SILVA SANTOS 0435978314 BA 31.50

10035072 JOAO JOSE ALMEIDA GRASSI 0687132070 BA 30.50

10033488
MAGNOLIA PEREIRA CORREIA DE
CERQUEIRA 0512826668 BA 29.50

10012389 ANA MARIA VILAS BOAS DA MOTA 2261349 BA 29.00

10000316 DANILO CONCEIÇAO DA SILVA 1346279462 BA 29.00

10051501 DEOCLECIENE TRINDADE DOS SANTOS 510012760 BA 29.00

10019393 JONALTO LOPES GUIRRA 0720548322 BA 29.00

10003661 CASSIA ALVES FEITOSA BISET 0295089407 BA 28.50

10034763 VALESIA NUNES PIRES FERREIRA 196367760 BA 27.50

10049479 ALEX SANDRO SILVA JORDAO 1365612090 BA 27.00

10005015 ANGELA MARIA BARBOSA DA SILVA 0671417819 BA 27.00

10026549 EVANILSON FELIX DA SILVA 0763645850 BA 26.00

10005953 JAQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 1159762643 BA 26.00

10036152 ROSANGELA DO NASCIMENTO ROCHA 0804215200 BA 25.50

10003746 CLEILTON NOUGUEIRA SANTANA 1133042694 BA 24.50

10019373 ELCILENE PEREIRA AMORIM 500100268 BA 24.50

10013636 TANIO DIAS SENA 1113540214 BA 24.50

10018930 JOELSON DOS SANTOS MIGUEL 5128240 BA 20.00

1.861 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10029847 ANDRE SILVA LIMA 1153520826 BA 69.00

10025407 AGUINALDO BRITO ALVES 412457172 BA 60.50

10039856 ERICA ROSA DE SANTANA 1360292993 BA 60.00

10029945
GEYDER FRANCISCO FIGUEREDO
GOMES 0940078708 BA 59.00

10051921 RONALDO NASCIMENTO SANTOS 0637324242 BA 56.50

10011629 CARMEM MARIA DE CARVALHO 0145997405 BA 54.00

10047779 FABIANA GOMES SANTOS AMORIM 0709942001 BA 53.50

10043070 ANA CLARA ALVES DE JESUS 0374059772 BA 53.00

10028920 BALDOINO MOREIRA SANTANA JUNIOR 0864471300 BA 52.50

10018562 VALDIR ARAUJO 0859979199 BA 51.50

10052673 EDVANIA SANTOS MORAES 1304239128 BA 49.00

10040343 EDMILSON JERONIMO DE MESQUITA 1403733 RN 46.50

10013192 DONATO LOPES SILVA 5157373 BA 45.50

10013442 MANOEL MARTINS DA SILVA JUNIOR 0762558598 BA 45.50

10022119
ANA PAULA GOMES DOS SANTOS
VITORINO 0872381285 BA 45.00

10028053
KELLINE ROBERTA FERREIRA DO
NASCIMENTO 0976196638 BA 45.00

10024075 LIDIA SILVA DE MIRANDA 0908390807 BA 45.00

10031947 REGIANE CRUZ DE OLIVEIRA 1113621486 BA 44.00

10031823 GRACIETE ADELAIDE DE MIRANDA 1351495500 BA 43.00

10028387 MILTON OLIVEIRA DE SENA 3757622 48 BA 43.00

10053710 MARIZA TEMOTEO DE OLIVEIRA 1561482692 BA 42.50

10033441 VALBER ALMEIDA DA SILVA 0809566613 BA 42.50

10001588
CRISTIANE SANTANA BARBOSA
OLIVEIRA 0369724607 BA 41.50

10054644 MABEL CARDOSO SILVA DE ARAUJO 0939856492 BA 41.00

10035735 FABRICIO LIMA BARRETO 0686569717 BA 40.00

10034225 LUZINETE LUCENA DOS SANTOS COSTA 445370858 BA 40.00

10016147 ANGELA DA SILVA MELO 0756490049 BA 38.50

10008211 ANDREA PAIVA FERREIRA FIDELIS 0943671086 BA 37.00

10054942
SANDOVAL AUGUSTO ROCHA
MASCARENHAS 3498385 BA 33.50

10055090 JOABSON FELIX SILVA DE ANDRADE 986639338 BA 31.50

1.862 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10002117 FABRICIO OLIVEIRA DE MESQUITA 760863644 BA 62.50

10030979 RENATA FREITAS LOPES 0817783415 BA 61.00

10021238 ALEXNALDO TEODORIO CRUZ 1132665450 BA 60.00

10017838 JOZINETE LIMA OLIVEIRA DE JESUS 00552555150 BA 58.50

10019763 VALERIA RIZO DE ABREU 1432194216 BA 58.00

10035300 JOSE ALFREDO DE ARAUJO 00141021616 BA 55.00

10052011 MARIA ALICE DIAS MIRANDA MATOS 05555438-54 BA 54.00

10034434 NEIVALDO ALVES SANTOS 0888070454 BA 52.50

10013632 ROSINA DE OLIVEIRA FERREIRA 0196388929 BA 52.00

10001487 MONIQUE SANTANA DE OLIVEIRA 1147507775 BA 49.00

10055358 JEDEAN GOMES LEITE 0754567290 BA 48.50

10047794 SUELI OLIMPIA CERQUEIRA MIRANDA 3172470 18 BA 48.00

10028649 IVO ALMEIDA RIOS 0684238101 BA 47.00

10013356 LEIDIANE DA CRUZ SANTOS 0886081661 BA 47.00

10048676 CRISTIANE ALVES TINEL 5625068 BA 46.50

10001187 SILVIO PEREIRA DE SANTANA 35401333-6 BA 46.50

10046511 ANDREA FELIX RIBEIRO SOUZA 1113626011 BA 43.00

10021645 DANIELA NUNES SILVA VIEIRA 0742791904 BA 43.00

10038123 OZILEIDE MOREIRA CUNHA 1174792094 BA 43.00

10016220 AIRLIS MARTINS MENDES 13739843 33 BA 42.50

10027129 KARINA JESUS SANTOS 1498125158 BA 42.50

10014005 SIMONE SAMPAIO SOUZA MOTA 0683452088 BA 42.50

10025435 ROSANE ROSA DOS SANTOS DIAS 453813640 BA 42.00

10055529 DAYANE CORDEIRO MOURA MATOS 528927000 BA 41.50

10025285 JAILTON SILVA DE ALMEIDA 0227472810 BA 41.50

10055476 JOSE GUIMARAES DE MATOS 440556686 BA 41.00

10039272 ELBA GONCALVES DE OLIVEIRA 0817528067 BA 40.00

10021939 LEILA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 02968091-36 BA 40.00

10030878 ADRIANA BATISTA LIBERATO 0957853530 BA 39.50

10045864 JACIRA ALVES DE CARVALHO MELO 274441551 BA 38.50

10013643 LEIDIANE ALVES DE LIMA 0996017968 BA 38.00

10034968 DANIELA ALVES SANTOS 1375384724 BA 37.50

10036839 FERNANDA CARMO DA SILVA 08490422-40 BA 37.00

10033860 SUIELY MARCIA SILVA BENTO 3784157 BA 36.00

10003393 ALESSANDRA GABRIEL DE MIRANDA 444018943 SP 35.50

10026110 TANIA MARGARETH DE SOUZA CASTRO 0378398610 BA 32.50

10023117 CYNARA ALMEIDA CARDOSO LAGO 0489038417 BA 32.00

10022402 ROSILENE ALVES DA SILVA 0882422006 BA 32.00

10025123 DAMARES BARBOSA DE SOUZA SILVA 0565165178 BA 31.50

10031289 ANTONIETA LEOLINA SOUZA DIAS 0400912449 GO 31.00

10041852 IANA NUNES MACHADO 0892629304 BA 30.50

10044823
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
RIBEIRO 07786112 48 BA 28.50

10044527 SILVIA AGOSTINHA VIEIRA 0683324160 BA 28.50

10044544 MARTA JANETE JESUS LIMA 0729287785 BA 26.00

10026134 VAGNER NERES GONCALVES 0958082804 BA 25.50

10016771 EURIDES OLIVEIRA DA SILVA 03812722 90 BA 24.50

10017778 ANA LUCIA LOULA MOREIRA SANTOS 0275016633 BA 23.00

1.863 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10053771 JOSE MARIO DIAS DE SANTANA 309172209 BA 27.00

1.864 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10045234 RAIMUNDO NONATO MARQUES M FILHO 1827033 63 BA 48.50

1.865 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

 NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10021507 JUAREZ COSME DE ANDRADE JUNIOR 0908719280 BA 76.50

10020599
ESMERALDO FERREIRA ANTUNES
JUNIOR 1352099942 BA 75.00

10000653 LUANA VIRGILINA ALVES DOS REIS 0721955096 BA 74.50

10009423 ANTONIO JOSE MOREIRA 305745451 SP 72.00

10014393 DALIANA OLIVEIRA SOUZA 1265395705 BA 69.00

10054662 LARYSSA GONCALVES DE ANDRADE 0957832885 BA 62.00

10044098 ANDREA MORAIS DIAS ROCHA 0891136169 BA 60.00

10018616 JESIANE DA LUZ OLIVEIRA 0988638517 BA 59.00

10015945 MARIA GORETE ARAUJO MOTA GOMES 0441248306 BA 58.00

10035876 ALESSANDRA DANTAS SERAFIM 5076157 BA 57.00

10031691 ARIANE FRANCELINODA SILVA 0938683322 BA 55.00

10034093 ALAN SEIBERT SANTOS DE MELO 0758248091 BA 52.50

10016371 ODILEIDE ARAGAO RIOS 1368661904 BA 52.50

10015012
SUSANA OLIVEIRA VALOIS COUTINHO
SERRAO 0870398776 BA 52.00

10037393 ADRIANO BRAGA DOS SANTOS 0507672917 BA 51.00

10027621 NATALIA SILVA DANTAS 1113455888 BA 50.50

10009207 IZADORA SANTOS DIAS ARAUJO 0922259429 BA 49.50

10007674 SEBASTIANA LUZ LOPES 3569395 BA 49.50

10026082 PATRICIA SILVA AROUCA 291374244 BA 46.50

10047597 KASSIA JEANE FELIX DOS SANTOS 1118154525 BA 45.50

10018342 IONE ALVES DOS SANTOS 0998876496 BA 45.00

10011105 PEDRO LOPES DE OLIVEIRA FILHO 0957007221 BA 44.50

10029863 AGDA REGINA CASTRO TEIXEIRA REIS 0143218310 BA 44.00

10008167 LIDIANE DA SILVA FERREIRA 0807149438 BA 44.00

10036168 ALEXANDRA DE LARA SANTANA MOTA 0826390277 BA 43.50

10023663 FLAVIANA DE ALENCAR OLIVEIRA 0590088734 BA 43.00

10023808 PALOMA FERREIRA ARAUJO 1167846524 BA 42.50

10015392
MARIA CONCEICAO NUNES DA SILVA
TINEL 0193738996 BA 42.00

10006525 MARGARETE MOREIRA GUIMARAES 182442718 SP 40.50

10006488 MARIA ALICE ALVES DA SILVA 0306385180 BA 40.50

10021905
NORMAJARA SIMPLICIO GOMES DE
CARVALHO 05494093 19 BA 40.50

10003193 AUREA CELESTE GOMES SOUZA 0512564795 BA 39.50

10040145 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 0879630191 BA 39.50

10043047 MARGARIDA MOURA CARVALHO 0147268400 BA 39.00

10026994 VALDENEIDE ROSA MARTINS LIMA 0396183581 BA 38.00

10054291 CELIA OLIVEIRA RODRIGUES 1439205965 BA 36.50

10054028 ILCA SINARA NASCIMENTO SANTANA 1265006571 BA 36.50

10039295 MARIA EUNICE MOURA LACERDA 0225745909 BA 36.50

10020152 CATIA DE SOUZA CRUZ 1454299703 BA 35.50

10014012 MIRELLA HELOISIA DA SILVA FREITAS 0890468974 BA 35.50

10011079 GEANE SOUSA MOURA 1253232040 BA 34.50

10037889 EDNA FRANCILINA DO NASCIMENTO 0645908363 BA 34.00

10030707 DEBORA BORGES TAQUARI 0715851764 BA 32.50

10043296 JAMARA PACHECO BARBERINO 0831244542 BA 32.50

10019874 ROZANA DIAS MURICY SOUZA 4507313-91 BA 32.50

10014053 TAMIRES MONETTE DA SILVA FREITAS 1257421344 BA 32.50

10015290 JOSE ANTONIO DA SILVA 0325159106 BA 32.00

10026123 JULIO CEZAR BARRETO E SILVA 135312558 BA 31.50

10049447 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 39392200-5 SP 31.50

10041980 ELZA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 5984963 BA 31.00

10030165 ANIGEISE FARIAS DE CARVALHO REIS 848864557 BA 23.00

1.867 DIREC 16 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10004150 MARIANA CRUZ MOURA 0756664993 BA 47.00

10054055 PAULO VITOR RIOS LIMA 1124096280 BA 40.00

(...)